
 
 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA  
GRAD ZAGREB 
OSNOVNA ŠKOLA HORVATI 
HORVAĆANSKA 6 
10000  ZAGREB 

 
KLASA :602-01/21-01/1 
URBROJ: 251-188-21-11 

 
 

Zagreb, 9. srpnja 2021. 
 

Temeljem članka 16.  Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu 
(„Narodne novine“ broj 116/18), ravnateljica osnovne škole Horvati donosi  

 
O D L U K U 

o korištenju drugih obrazovnih materijala 
 

I. 
 

Sukladno članku 16. st.6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 
školu („Narodne novine“ broj 116/18), odluku o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala donosi 
škola i objavljuje na mrežnoj stranici najkasnije do 15. srpnja tekuće godine. Komercijalne materijale učitelji 
biraju isključivo iz virtualnog repozitorija. 

 
II. 

 
U  Osnovnoj školi Horvati u školskoj godini 2021./2022. koristit će se drugi obrazovni materijali i pomoćna 
nastavna sredstva navedena u sljedećoj tablici:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
Osnovna škola Horvati 

Razred 1. 

RBR Šifra udžbenika Naziv udžbenika Nakladnik Autor Vrsta 

1 991108 U Božjoj ljubavi, 
radna bilježnica za 
katolički vjeronauk 
prvoga razreda 
osnovne škole 

Glas koncila Ana Volf, Tihana Petković radna bilježnica 

2 9910017 Razigrani zvuci 1, 
radni udžbenik za 
glazbenu kulturu u 
prvom razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga d.d. Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci radni materijali 

3 99998092 e-SVIJET 1, radna 
bilježnica informatike 
u prvom razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga d.d. Josipa Blagus, Marijana 
Šundov 

radna bilježnica 

4 99998861 Moj sretni broj 1, 
radna bilježnica za 
pomoć u učenju 
matematike u prvom 
razredu osnovne 
škole 

Školska knjiga d.d. Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, Graciella Prtajin 

radna bilježnica 

5 991106 Želim znati, 
vježbanje i 
ponavljanje 
nastavnih sadržaja 1. 
razreda, radna 
bilježnica 

Školska knjiga d.d. Dijana Salaj Krašovec, Ljubica 
Puškaš 

radna bilježnica 

6 999920795 KNJIGOMJER 1 - 
radna bilježnica za 
obradu lektirnih djela 
u četvrtom razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga d.d. Violeta Drvenkar, Monika 
Ružić, Ivančica Toić 

radna bilježnica 

7 9910006 Moj sretni broj 1, 
radna bilježnica za 
matematiku u prvom 
razredu osnovne 
škole 

Školska knjiga d.d. Dubravka Miklec, Sanja 
Jakovljević Rogić, Graciella 
Prtajin 

radna bilježnica 

 
 
 

8 

99998567 ISTRAŽUJEMO NAŠ 
SVIJET 1 - radna 

Školska knjiga d.d. Više autora radna bilježnica i 
pribor 

Osnovna škola Horvati 



 
 

Razred  1. 

RBR Šifra udžbenika Naziv udžbenika Nakladnik Autor Vrsta 

  bilježnica s priborom 
za istraživanje u 
prvom razredu 
osnovne škole 

   

9 99998841 Istražujemo naš 
svijet 1, radna 
bilježnica za pomoć 
u učenju prirode i 
društva u prvom 
razredu osnovne 
škole 

Školska knjiga d.d. Alena Letina, Tamara 
Kisovar Ivanda, Ivan De Zan, 
Tamara Dubrović, Marina Pavić 

radna bilježnica 

10 9910005 Pčelica 1, radna 
bilježnica za hrvatski 
jezik u prvom 
razredu osnovne 
škole, 1. dio 

Školska knjiga d.d. Sonja Ivić, Marija Krmpotić radna bilježnica 

11 9810005 Pčelica 1, radna 
bilježnica za hrvatski 
jezik u prvom 
razredu osnovne 
škole, 2. dio 

Školska knjiga d.d. Sonja Ivić, Marija Krmpotić radna bilježnica 

12 99998824 Pčelica 1, 1. dio, 
radna bilježnica za 
pomoć u učenju 
hrvatskog jezika u 
prvom razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga d.d. Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić, Jasminka Viher 

radna bilježnica 

13 99998801 Pčelica 1, 2. dio, 
radna bilježnica za 
pomoć u učenju 
hrvatskog jezika u 
prvom razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga d.d. Sonja Ivić, Marija Krmpotić, 
Jasminka Viher 

radna bilježnica 

14 9810014 Let's Explore! 1 
Activity book with 
Online Practice, 
radna bilježnica za 
engleski jezik, 1. 
razred osnovne 
škole 

Profil Klett d.o.o. Charlotte Covill, Mary Charrington, 
Paul Shipton 

tiskana radna bilježnica s pristupom virtualnoj učionici 



 
 

Osnovna škola Horvati 

Razred 2. 

RBR Šifra udžbenika Naziv udžbenika Nakladnik Autor Vrsta 

15 99998431 Nina i Tino 2, 
edukativne aktivnosti 
za nastavu glazbene 
kulture u drugom 
razredu 

Profil Klett d.o.o. Jelena sikirica edukativne aktivnosti za nastavu glazbene kulture 

16 99998100 e-SVIJET 2, radna 
bilježnica informatike 
za drugi razred 
osnovne škole 

Školska knjiga d.d. Josipa Blagus, Ana 
Budojević, Marijana Šundov 

radna bilježnica 

17 99998381 PID 2 - radna 
bilježnica iz prirode i 
društva za drugi 
razred osnovne 
škole 

Profil Klett d.o.o. Gordana Ivančić, Maja Križman 
Roškar, Damir Tadić□ 
□ 
□ 

radna bilježnica 

18 99998086 Smiles 2 New 
Edition, radna 
bilježnica iz 
engleskog jezika za 
2. razred osnovne 
škole, 2. godina 
učenja 

Alfa d.d., za 
izdavačke, grafičke 
i trgovačke poslove 

Jenny Dooley radna bilježnica 

19 991123 Nina i Tino 2, radna 
bilježnica za cjelovito 
učenje u drugom 
razredu osnovne 
škole 

Profil Klett d.o.o. Saša Veronek Germadnik, Maja 
Križman Roškar 

radna bilježnica 

20 99998429 U prijateljstvu s 
Bogom, radna 
bilježnica za katolički 
vjeronauk drugoga 
razreda osnovne 
škole 

Glas koncila Ana Volf, Tihana Petković radna bilježnica 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Razred 3. 

RBR Šifra udžbenika Naziv udžbenika Nakladnik Autor Vrsta 

21 99998101 e-SVIJET 3, radna 
bilježnica informatike 
za treći razred 
osnovne škole 

Školska knjiga d.d. Josipa Blagus, Ana 
Budojević, Marijana Šundov 

radna bilježnica 

 
Osnovna škola Horvati 

Razred 3. 

RBR Šifra udžbenika Naziv udžbenika Nakladnik Autor Vrsta 

22 99998755 Škrinjica slova i riječi 
3 

Alfa d.d., za 
izdavačke, grafičke 
i trgovačke poslove 

Težak radna bilježnica 

23 99998566 Moja glazba 3, radna 
vježbenica iz 
glazbene kulture za 
treći razred osnovne 
škole 

Alfa d.d., za 
izdavačke, grafičke 
i trgovačke poslove 

Diana Atanasov Piljek radna bilježnica 

24 99998380 Priroda, društvo i ja 
3, radna bilježnica iz 
prirode i društva za 
treći razred osnovne 
škole 

Alfa d.d., za 
izdavačke, grafičke 
i trgovačke poslove 

dr. sc. Mila Bulić, Gordana 
Kralj, Lidija Križanić, Marija 
Lesandrić□ 
□ 
□ 

radna bilježnica 

25 99998085 Smiles 3 New 
Edition, radna 
bilježnica iz 
engleskog jezika za 
3. razred osnovne 
škole, 3. godina 
učenja 

Alfa d.d., za 
izdavačke, grafičke 
i trgovačke poslove 

Jenny Dooley radna bilježnica 

26 99998661 U ljubavi i pomirenju, 
radna bilježnica za 
katolički vjeronauk 3. 
razreda OŠ 

Kršćanska 
sadašnjost d.o.o. 

Tihana Petković, Ana Volf, 
Ivica Pažin, Ante Pavlović 

radna bilježnica 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Stupanj 4 

RBR Šifra udžbenika Naziv udžbenika Nakladnik Autor Vrsta 

27 99999234 #Deutsch 1, radna 
bilježnica za 
njemački jezik u 
četvrtom razredu 
osnovne škole, 1. 
godina učenja 

Školska knjiga d.d. Alexa Mathias, Jasmina Troha radna bilježnica 

28 99999065 Lets Explore! 4 
Activity book with 
Online Practice, 
radna bilježnica za 
engleski jezik, 4. 
razred osnovne 

Profil Klett d.o.o. Nina Lauder, Suzzane 
Torres, Paul Shipton 

radna bilježnica 

 
Osnovna škola Horvati 

Razredj 4. 

RBR Šifra udžbenika Naziv udžbenika Nakladnik Autor Vrsta 

  škole    

29 99999221 PID 4 - (inter)aktivna 
radna bilježnica iz 
prirode i društva za 
četvrti razred 
osnovne škole 

Profil Klett d.o.o. Gordana Ivančić, Maja Križman 
Roškar, Damir Tadić 

radna bilježnica 

30 99999213 Matematika 4, radna 
bilježnica iz 
matematike za 4. 
razred osnovne 
škole 

Profil Klett d.o.o. Marijana Martić, Lidija Glavaš, 
Snježana Huđek, Vesna 
Kovačić,Natalija Milković 

radna bilježnica 

31 99998404 e-SVIJET 4, radna 
bilježnica za 
informatiku u 
četvrtom razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga d.d. Josipa Blagus, Nataša Ljubić 
Klemše, Ivana Ružić, Mario 
Stančić 

radna bilježnica 

32 991124 Nina i Tino 4, radna 
bilježnica za cjelovito 
učenje u četvrtom 
razredu osnovne 
škole 

Profil Klett d.o.o. Saša Veronek Germadnik, Arijana 
Piškulić Marjanović, Maja Križman 
Roškar 

radna bilježnica 

33 999917042 Darovi vjere i 
zajedništva, radna 
bilježnica za katolički 
vjeronauk 4. razreda 
OŠ 

Kršćanska 
sadašnjost d.o.o. 

Ivica Pažin, Ante Pavlović, 
Ana Volf, Tihana Petković 

radna bilježnica 



 
 

 
 

Razred 5. 

RBR Šifra udžbenika Naziv udžbenika Nakladnik Autor Vrsta 

34 9910065 Povijest 5, radna 
bilježnica iz povijesti 
za peti razred 
osnovne škole 

Alfa d.d., za 
izdavačke, grafičke 
i trgovačke poslove 

Ante Birin, Eva Katarina Glazer, 
Tomislav Šarlija, Abelina Finek, 
Darko 
Finek 

radna bilježnica 

35 99998628 Priroda 5, radna 
bilježnica iz prirode 
za 5. razred osnovne 
škole s materijalima 
za istraživačku 
nastavu 

Profil Klett d.o.o. Biljana Agić, Tamara Banović, 
Anamarija Kirac, Ana Lopac Groš 

radna bilježnica i pribor 

36 999917040 Učitelju, gdje Kršćanska Mirjana Novak, Barbara radna bilježnica 

 
  stanuješ? (Iv 1,38), 

radna bilježnica za 
katolički vjeronauk 
5. razreda OŠ 

sadašnjost d.o.o. Sipina  

37 9910030 Svijet tehnike 5, 
radni materijali za 
izvođenje vježbi i 
praktičnog rada 
programa 
tehničke kulture u 
petom 
razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga d.d. grupa autora radni materijali 

38 9810032 Flink mit Deutsch 
2 NEU, radna 
bilježnica za n 
jemački jezik u 
petom razredu 
oswnovne škole, 
2. godina učenja 

Školska knjiga d.d. Plamenka Bernardi- Britvec, 
Jadranka Salopek, Jasmina Troha 

radna bilježnica 

39 9910029 Hrvatske jezične niti 
5, radna bilježnica 
iz hrvatskoga jezika 
za peti razred 
osnovne 
škole 

Alfa d.d., za 
izdavačke, 
grafičke i 
trgovačke poslove 

Sanja Miloloža, Rada 
Cikuša, Davor Šimir 

radna bilježnica 



 
 

40 9910033 Gea 1, radna 
bilježnica za 
geografiju u 
petom razredu 
osnovne 
škole 

Školska knjiga d.d. Danijel Orešić, Igor Tišma, 
Ružica Vuk, Alenka Bujan 

radna bilježnica 

41 99998901  Priroda 5, radna 
bilježnica s 
dodatnim 
materijalima za 
pomoć učenicima 
pri učenju prirode 

Profil Klett d.o.o. Sanja Grbeš, Gordana Kalanj 
Kraljević, Biljana Agić, Tamara 
Banović, Ana Lopac Groš 

radna bilježnica 

42 9810026  Right on! 1, radna 
bilježnica iz 
engleskog jezika 
i zbirka zadataka 
iz gramatike za 5. 
razred osnovne 
škole 

Alfa d.d., za 
izdavačke, 
grafičke i 
trgovačke poslove 

Jenny Dooley radna bilježnica 

 
Osnovna škola Horvati 

Razred 5. 

RBR Šifra udžbenika Naziv udžbenika Nakladnik Autor Vrsta 

43 99998370 Informatika 5, radna 
bilježnica iz 
informatike za 5. 
razred osnovne 
škole 

Profil Klett d.o.o. Vedrana Gregurić, Nenad Hajdinjak, 
Milana Jakšić, Boris Počuča, Darko 
Rakić, Silvana Svetiličić, Davor 
Šokac, Dragan Vlajinić 
 
 
 
 

radna bilježnica 

  
 

DRUGI OBRAZOVNI MATERIJALI – POMOĆNA NASTAVNA SREDSTVA 

  

Geografski atlas za osnovnu školu, 5. - 8. razred, Hrvatska školska kartografija i Školska knjiga d.d. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

Razred 6. 

RBR Šifra udžbenika Naziv udžbenika Nakladnik Autor Vrsta 

44 99998247 Gea 2, radna 
bilježnica za 
geografiju u šestom 
razredu osnovne 
škole□ 

Školska knjiga d.d. Danijel Orešić, Igor Tišma, Ružica 
Vuk, Alenka Bujan, Predrag Kralj□ 

radna bilježnica 

45 9810064 INFORMATIKA+ 6 : 
radna bilježnica iz 
informatike za 6. 
razred osnovne 
škole 

Udzbenik.hr Ines Kniewald, Vinkoslav Galešev, 
Gordana Sokol, Vlasta Vlahović, 
Hrvoje Kovač 

radna bilježnica 

46 99998362 Priroda 6, radna 
bilježnica iz prirode 
za 6. razred osnovne 
škole s materijalima 
za istraživačku 
nastavu 

Profil Klett d.o.o. Biljana Agić, Sanja Grbeš, Dubravka 
Karakaš, Anamarija Kirac, Ana 
Lopac Groš, Jasenka Meštrović 

radna bilježnica 

47 99998407 Wider World 2 
MyEnglishLab online 
Workbook, digitalna 
radna bilježnica za 
engleski jezik 

Naklada Ljevak Lynda Edwards digitalna radna bilježnica za engleski jezik 

48 99998065 Svijet tehnike 6, 
radni materijali za 
izvođenje vježbi i 
praktičnog rada 

Školska knjiga d.d. Vladimir Delić, Ivan Jukić, 
Zvonko Koprivnjak, Sanja Kovačević, 
Dragan Stanojević, Svjetlana 

radni materijali 

 
Osnovna škola Horvati 

Razred 6. 

RBR Šifra udžbenika Naziv udžbenika Nakladnik Autor Vrsta 

  programa 
tehničke kulture u 
šestom 
razredu 
osnovne škole 

 Urbanek, Josip Gudelj  

49 99998647 #Deutsch 3, radna 
bilježnica za 
njemački jezik u 
šestom razredu 
osnovne škole, 
3. godina učenja 

Školska knjiga d.d. Alexa Mathias, Jasmina 
Troha, Andrea Tukša 

radna bilježnica 



 
 

50 99998066 Povijest 6, radna 
bilježnica iz 
povijesti za šesti 
razred 
osnovne škole 

Alfa d.d., za 
izdavačke, 
grafičke i 
trgovačke poslove 

Ante Birin, Danijela 
Deković, Tomislav Šarlija 

radna bilježnica 

51 99998063 Hrvatski bez granica 
6, radna bilježnica 
uz integrirani 
udžbenik hrvatskoga 
jezika i književnosti 
za šesti 
razred 

Školska knjiga d.d. Julijana Levak, Iva 
Močibob, Jasmina 
Sandalić, Iva Petto, 
Ksenija Budija 

radna bilježnica 

  
 

 

 

 

 

 

 

Razred 7. 

RBR Šifra udžbenika Naziv udžbenika Nakladnik Autor Vrsta 

52 99998274 TK 7, radni materijali 
za izvođenje vježbi i 
praktičnog rada iz 
tehničke kulture za 
sedmi razred 
osnovne škole 

Profil Klett d.o.o. Leon Zakanji, Dragan 
Vlajinić, Damir Čović, 
Krešimir Kenfelj, Alenka 
Šimić, Sanja Prodanović 
Trlin, Marijan Vinković 

radni materijali 

53 99999421 Gea 3, radna 
bilježnica za 
geografiju u sedmom 
razredu osnovne 
škole 

Školska knjiga d.d. Danijel Orešić, Ružica 
Vuk, Igor Tišma, Alenka 
Bujan 

radna bilježnica 

54 99998158 Wider World 3 
Workbook with Extra 
Online Homework, 
radna bilježnica za 
engleski jezik sa 
dodatnim online 

Naklada Ljevak Sheila Dignen radna bilježnica 

 
Osnovna škola Horvati 

Razred 7. 

RBR Šifra udžbenika Naziv udžbenika Nakladnik Autor Vrsta 

  zadacima    



 
 

55 99998387 Kemija 7, radna 
bilježnica iz kemije 
za sedmi razred 
osnovne škole s 
radnim listićima za 
istraživačku 
nastavu 

Profil Klett d.o.o. Tamara Banović, Karmen 
Holenda, Sandra Lacić, 
Elvira Kovač-Andrić, 
Nikolina Štiglić□ 
 
 

radna bilježnica 

56 99998372 Informatika 7, radna 
bilježnica 
informatike u 
sedmom razredu 
osnovne škole 

Profil Klett d.o.o. Saida Deljac, Vedrana 
Gregurić, Nenad 
Hajdinjak, Boris Počuča, 
Darko Rakić, Silvana 
Svetličić□ 
 

radna bilježnica 

57 9810043 Fizika 7, radna 
bilježnica i pribor za 
istraživačku 
nastavu fizike u 
sedmom razredu 
osnovne 
škole 

Profil Klett d.o.o. Mijo Dropuljić, Sandra 
Ivković, Tanja Paris, Iva 
Petričević, Danijela 
Takač, Senada Tuhtan, 
Ivana Zakanji 

radna bilježnica i pribor 

58 99998232 Hrvatski bez granica 
7, integrirana radna 
bilježnica za 
hrvatski jezik u 
sedmom razredu 
osnovne škole□ 

Školska knjiga d.d. Julijana Levak, Iva 
Močibob, Jasmina 
Sandalić, Ida Petto, 
Ksenija Budija 

radna bilježnica 

59 99998547 Kemija 7, radna 
bilježnica s 
materijalima za 
pomoć učenicima 
pri 
učenju kemije u 
sedmom 
razredu 

Profil Klett d.o.o. Nikolina Štiglić, Marijana 
Magdić 

radna bilježnica 

60 99998373 Biologija 7, radna 
bilježnica iz biologije 

Profil Klett d.o.o. Martina Čiček, Dubravka 
Karakaš, Anamarija Kirac, 

radna bilježnica 

 
Osnovna škola Horvati 

Razred 7. 



 
 

RBR Šifra udžbenika Naziv udžbenika Nakladnik Autor Vrsta 

  za 7. razred osnovne 
škole s materijalima 
za istraživačku 
nastavu 

 Ozrenka Meštrović, Tanja 
Petrač□ 
 

 

61 99998258 #Deutsch 4, radna 
bilježnica za 
njemački jezik u 
sedmom razredu 
osnovne škole, 4. 
godina učenja 

Školska knjiga d.d. Alexa Mathias, Jasmina 
Troha, Andrea Tukša 

radna bilježnica 

62 99998148 Klio 7, radna 
bilježnica za povijest 
u sedmom razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga d.d. Krešimir Erdelja, Igor 
Stojaković 

radna bilježnica 

 
 

 

 

 

Razred 8. 

RBR Šifra udžbenika Naziv udžbenika Nakladnik Autor Vrsta 

63 99998363 Biologija 8, radna 
bilježnica iz biologije 
za 8. razred osnovne 
škole s materijalima 
za istraživačku 
nastavu 

Profil Klett d.o.o. Anica Banović, Martina 
Čiček, Anamarija Kirac, 
Ozrenka Meštrović, Tanja 
Petrač□ 

radna bilježnica 

64 99999416 KLIO 8 - radna 
bilježnica za povijest 
u osmom razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga d.d. Krešimir Erdelja, Igor 
Stojaković 

radna bilježnica 

65 99998546 Biologija 8, radna 
bilježnica s 
materijalima za 
pomoć učenicima pri 
učenju biologije 

Profil Klett d.o.o. Đurđica Ivančić, Gordana 
Kalanj Kraljević,□ 
Anica Banović, Marina 
Čiček, Ozrenka Meštrović, 
Sunčana Mumelaš, Tanja 
Petrač 

radna bilježnica 

66 99998763 Kemija 8, radna 
bilježnica za pomoć 
u učenju kemiju u 
osmom razredu 

Školska knjiga d.d. Žana Kučalo, Sanja 
Horvat Sinovčić 

radna bilježnica 

 



 
 

Osnovna škola Horvati 

Razred 8. 

RBR Šifra udžbenika Naziv udžbenika Nakladnik Autor Vrsta 

  osnovne škole    

67 99999329 #Deutsch 5, radna 
bilježnica za 
njemački jezik u 
osmom razredu 
osnovne škole, 5. 
godina učenja 

Školska knjiga d.d. Alexa Mathias, Maja 
Engelsberger, Andrea 
Tukša 

radna bilježnica 

68 99998427 Fizika 8, radna 
bilježnica i pribor za 
istraživačku nastavu 
fizike u osmom 
razredu osnovne 
škole 

Profil Klett d.o.o. Mijo Dropuljić, Sandra 
Ivković, Tanja Paris, Iva 
Petričević, Danijela 
Takač, SenadaTuhtan, 
Ivana Zakanji 

radna bilježnica 

69 5308 TEHNIČKA 
KULTURA 8 : radni 
materijal za 
izvođenje vježbi i 
praktičnog rada iz 
tehničke kulture za 
osmi razred osnovne 
škole 

Profil Klett d.o.o. Fany Bilić, Valentina 
Dijačić, Sanja Prodanović 
Trlin, Damir Čović, Ivica 
Šimić, Krešimir Kenfelj, 
Darko Suman, Dragan 
Vlajinić 

radni materijali 

70 5164 GEOGRAFIJA 8 : 
radna bilježnica iz 
geografije za osmi 
razred osnovne 
škole 

Profil Klett d.o.o. Aleksandar Lukić, Vid 
Jakša Opačić, Ivan 
Paradi, Petar Perić 

radna bilježnica 

71 9810065 INFORMATIKA+ 8 : 
radna bilježnica iz 
informatike za 8. 
razred osnovne 
škole 

Udzbenik.hr Ines Kniewald, Vinkoslav 
Galešev, Gordana Sokol, 
Vlasta Vlahović, Dalia 
Kager, Hrvoje Kovač, 
Nadica Kunštek 

radna bilježnica 

72 99999261 HRVATSKE 
JEZIČNE NITI 8 - 
Radna bilježnica iz 
hrvatskoga jezika za 
osmirazred osnovne 
škole 

Alfa d.d., za 
izdavačke, grafičke 
i trgovačke poslove 

Sanja Miloloža, Ina 
Randić Đorđević, Sanja 
Bosak, Linda Šimunović 
Nakić 

radna bilježnica 

73 99998074 Kemija 8, radna 
bilježnica za kemiju u 
osmom razredu 
osnovne škole 

Školska knjiga d.d. Sanja Lukić, Ivana Marić 
Zerdun, Marijan Varga, 
Sanja Krmpotić-Gržančić 

radna bilježnica 

 



 
 

 


